
ZARZĄDZENIE NR 32/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Byczu 

Na podstawie art. 5 ust. 5a oraz 36a ust. 1, 4 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Pani Małgorzacie Karpińskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Byczu, od 1 września 2013 roku do 31 sierpnia 2018 roku. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na 
podstawie odrębnych decyzji burmistrza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Strona 1Id: DMDOM-OPPVN-EJGJN-CGTQA-SUPCW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




